
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Raesfelder … R

I II III IV V VI Punkte

94 11 13 7

25

╳
7
16
22

3
9
18
25

3
11
19

6
14
21

Auszeit

9:11
21:17

Ende
14:48

B  DJK Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte

13 12 6 4

20

2
7
14

4
10
17

4
11
18

5
12
20

Auszeit

12:17

S
A
T
Z

2

Start
14:51

B  DJK Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte

11 6 4 13

18

╳
6
11
17

3
7
12
18

5
8
13

5
9
14

Auszeit

Ende
15:06

A  Raesfelder … S

I II III IV V VI Punkte

11 8 13 6

2512

14:12

1
8
13
18

25 4
8
13
21

4
9
14
23

5
10
17
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 U16midi
gemischt

A  Raesfelder VG vs. DJK Eintracht Stadtlohn B

Spiel 40 22.03.2025 14:00 Uhr

Zweifachhalle Raesfeld
46348 Raesfeld
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A  Raesfelder … 7/12

6 Büsken, Enno X

7 Stuke, Michel X
8 Englmeier, Hanno X

11 Wenning, Karl X
12 Neldner, Neo X

13 Büsken, Fiete X
94 Hrinchenko, Glib X

A  Libero

A  Offizielle

T Weiß, Benedikt

C

B  DJK Eintrac… 5/12

4 Heßing, Elisabeth An… X
6 Upgang, Anna X

11 Sebbel, Malia X
12 Buchin, Maja X

13 Huzum, Sarah-Maria X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Raesfelder … DJK Eintrac… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 48 20 0 0 1
0 1 1 25 2 15 18 0 0 0

3

2 1 2 50 63 38 0 0 1
Start: 14:00 Ende: 15:06 Dauer: 1:06

Sieger: Raesfelder VG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Drüner, Milla 1 Bitting , Mathilda
2 Beeke, Phil 2 Vorpahl, Amy

Schr. Nienhaus , Nora
Assist. Gebken , Lia
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