



Bezirksliga 2 U16midi
gemischt

(A) Raesfelder VG vs. DJK Eintracht Stadtlohn (B)
Spiel 40
22.03.2025 14:00 Uhr

Zweifachhalle Raesfeld
46348 Raesfeld



Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 1						(B) DJK Eintrac...				Ende 15:06		(A) Raesfelder ...				S	
	Start 14:00		(A) Raesfelder ...				Ende 14:48		(B) DJK Eintrac...				Start 14:51		(B) DJK Eintrac...				Ende 15:06		(A) Raesfelder ...				S					
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
	Startaufstellung		94	11	13	7			25		13	12	6	4			20		11	6	4	13			18					
Auswechselspieler	Spielernr.																								25					
Auswechselspieler	Spielstand																													
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		X 16 22	3 9 18	3 11 19	6 14 21			Auszeit		2 14	4 17	4 18	5 12 20			Auszeit		1 11 17	25 12 18	4 8 13	5 9 14			Auszeit					
Aufschlagrunden									9:11 21:17								12:17													

Aufstellung	Satz 3						Satz 3						Satz 3						Satz 3						Satz 3	
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Startaufstellung																									
	Auswechselspieler	Spielernr.																								
Auswechselspieler	Spielstand																									
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																									
Aufschlagrunden																										
Aufschlagrunden	Auszeit																									

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse									
(A) Raesfelder ...	DJK Eintrac... (B)								
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
2	0	1	25	1	48	20	0	0	1
0	1	1	25	2	15	18	0	0	0
					3				
2	1	2	50		63	38	0	0	1
Start: 14:00 Ende: 15:06 Dauer: 1:06									
Sieger: Raesfelder VG									
2:0									

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Drüner, Milla	1	Bitting , Mathilda
2	Beeke, Phil	2	Vorpahl, Amy
Schr.	Nienhaus , Nora		
Assist.	Gebken , Lia		

Dokument erstellt: 22.03.2025 15:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP